Seznam potencionalnich Skolitelu

Sport Science — Social

doc. PhDr. Musalek Martin, Ph.D.

Katedra spole¢enskovédniho zakladu v kinantropologii
e-mail: martin.musalek@ftvs.cuni.cz

ORCID: https://orcid.org/0000-0003-1070-8304

doc. PhDr. Sima Jan, Ph.D.

Katedra managementu sportu

e-mail: jan.sima@ftvs.cuni.cz

ORCID: https://orcid.org/0000-0003-4921-1979

doc. PhDr. Parry Martinkova Irena, Ph.D.

Katedra spole¢enskovédniho zakladu v kinantropologii
e-mail: irena.parry.martinkova@ftvs.cuni.cz

ORCID: https://orcid.org/0000-0003-0633-1049

prof. PhDr. Waic Marek, CSc.

Katedra spole¢enskovédniho zakladu v kinantropologii
e-mail: marek.waic@ftvs.cuni.cz

ORCID: https://orcid.org/0000-0002-4965-9899

Mgr. Komarc Martin, Ph.D.

Katedra spole¢enskovédniho zakladu v kinantropologii
e-mail: martin.komarc@ftvs.cuni.cz

ORCID: https://orcid.org/0000-0003-4106-5217

prof. Parry Silvan James

Katedra spole¢enskovédniho zakladu v kinantropologii
e-mail: s.j.parry@leeds.ac.uk

ORCID: https://orcid.org/0000-0001-8637-7105

Mgr. Trebicky Vit, Ph.D.

Katedra gymnastiky a upolovych sportu

e-mail: vit.trebicky@ftvs.cuni.cz

ORCID: https://orcid.org/0000-0003-1440-1772

Mgr. Crossan Wiliam, Ph.D.

Katedra managementu sportu

e-mail: william.morea.crossan@ftvs.cuni.cz

ORCID: https://orcid.org/0000-0003-3335-430X

Mgr. Kokstejn Jakub, Ph.D.

Katedra sportovnich her

e-mail: jakub.kokstejn@ftvs.cuni.cz

ORCID: https://orcid.org/0000-0002-8046-5830

Sport Sciences — Biomedical & Rehabilitation Medicine

doc. PaedDr. Pavl(i Dagmar, CSc.

Katedra fyzioterapie

e-mail: dagmar.paviu@ftvs.cuni.cz

ORCID: https://orcid.org/0000-0001-8327-3052
doc. Mgr. Balas Jiri, Ph.D.

Katedra atletiky, sportt a pobytu v pfirodé
e-mail: jiri.balas@ftvs.cuni.cz

ORCID: https://orcid.org/0000-0003-3502-2050
doc. PhDr. St'astny Petr, Ph.D.

Katedra sportovnich her

e-mail: petr.stastny@ftvs.cuni.cz
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ORCID: https://orcid.org/0000-0003-2841-374X
doc. Mgr. Steffl Michal, Ph.D.

Katedra biomedicinského zakladu v kinantropologii
e-mail: michal.steffl@ftvs.cuni.cz

ORCID: https://orcid.org/0000-0001-7297-8145
doc. MUDr. Ing. Vétrovsky Tomas, Ph.D.
Katedra biomedicinského zakladu v kinantropologii
e-mail: tomas.vetrovsky@ftvs.cuni.cz

ORCID: https://orcid.org/0000-0003-2529-7069
doc. M.Sc. Tufano James Joseph, Ph.D.
Katedra biomedicinského zakladu v kinantropologii
e-mail: james.joseph.tufano@ftvs.cuni.cz
ORCID: https://orcid.org/0000-0001-8325-0344
doc. PaedDr. Maly Tomas, Ph.D.
Sportovné-diagnostické a vyzkumné centrum
e-mail: tomas.maly@ftvs.cuni.cz

ORCID: https://orcid.org/0000-0001-5439-6766
doc. PhDr. Petr Miroslav, Ph.D.

Katedra biomedicinského zakladu v kinantropologii
e-mail: miroslav.petr@ftvs.cuni.cz

ORCID: https://orcid.org/0000-0001-8735-1935
prof. Ing. Zahalka FrantiSek, Ph.D.

Katedra biomedicinského zakladu v kinantropologii
e-mail: frantisek.zahalka@ftvs.cuni.cz

ORCID: https://orcid.org/0000-0001-9972-7637
doc. RNDr. PhDr. Ing. Jaklova Dytrtova Jana, Ph.D.
Katedra biomedicinského zakladu v kinantropologii
e-mail: jana.jaklova.dytrtova@ftvs.cuni.cz
ORCID: https://orcid.org/0000-0002-6024-8679
doc. Ing. Sorfova Monika, Ph.D.

Katedra biomedicinského zakladu v kinantropologii
e-mail: monika.sorfova@ftvs.cuni.cz

ORCID: https://orcid.org/0000-0002-3442-7796
doc. PhDr. Vagner Michal, Ph.D.

Katedra vojenskeé télovychovy

e-mail: michal.vagner@ftvs.cuni.cz

ORCID: https://orcid.org/0000-0002-1343-0187
PhDr. Dad’'ova Klara, Ph.D.

Katedra zdravotni télesné vychovy a télovychovného Iékarstvi
e-mail: klara.dadova@ftvs.cuni.cz

ORCID: https://orcid.org/0000-0003-3164-2236
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